
www.unihobby.cz

České nápady pro domy, byty, zahrady

Akční nabídka platí od 28. 11. 2013 do 8. 12. 2013 anebo do vyčerpání zásob.

Poinsettia
mix druhů
ø květináče: 
9, 11, 14, 17 cm
výška: 20 - 30 cm, 
45 - 50 cm
přírodní, barvená s glitrem

od 29.-
supercena

Halogenový 
ohřívač FK 15
příkon: 800 W
regulace: 
400 / 800 W
masivní kovový kryt, 
držák kabelu,
automatické vypnutí 
v případě převrhnutí

349.-
559.-

Sada talířů YALTA
sada obsahuje:
6x mělký talíř: 28 x 28 cm                              
6x hluboký talíř: 23 x 23 cm                          
6x dezertní talíř: 22 x 22 cm
1x salátová mísa: 
24 x 24 cm
vhodné i do myčky, ZENIX 
- nový minerální materiál, 
vysoce odolný proti rozbití 
a poškrábání

1299.-
2090.-

Dárkový box autokosmetiky
sada obsahuje: cockpit spray 600 ml
čistič disků kol 600 ml, spray na ochranu plastů  
a gum 600 ml, tekuté stěrače 500 ml, 
     superrychlý vosk 500 ml499.-

649.- Sada příborů 24 Fiskars
materiál: 18 / 10 nerezová ocel, 
nože 14/10 nerezová ocel, ergonomicky 
tvarované, balení: 24 ks (pro 6 osob)
    provedení: mat

1599.-

Adventní Věnec
ø věnce: 25 cm
materál: chvoj, živý

199.-
cena od

VYTVOŘTE SI KOUZELNÉ         VÁNOCE

1. 12.
ZAČÍNÁ PRVNÍ 

ADVENT

... KDYŽ PŘIJDE

MIKULÁŠ  

S ČERTEM  

A ANDĚLEM

Punčocha 
mikulášská Juta
Mikulášský 
celofánový sáček

10.-
ceny od

Vánoční stromky umělé
smrk, borovice, jedle
velikost od 120, 150, 180, 210 cm
výška 120 cm / 200 větví  
výška 150 cm / 300 větví  
výška 180 cm / 500 větví  
výška 210 cm / 1000 větví

supercena

od 349.-



2 Akční nabídka platí od 28. 11. 2013 do 8. 12. 2013 anebo do vyčerpání zásob.

Vánoční ubrusy
vkusný a elegantní
mix barev
materiál: 100 % polyester
rozměry: 
  45 x 95 cm
  80 x 80 cm
110 x 160 cm
160 x 220 cm

od 39.-
od 49.-

Sada příborů 24 Fiskars
materiál: 18/10 nerezová ocel
nože 14/10 nerezová ocel
ergonomicky tvarované
   balení: 24 ks (pro 6 osob), provedení: lesk

1599.-

Sada talířů 
PRESIDENCE
sada obsahuje: 
6x mělký talíř: 
26,5 x 26,5 cm
6x hluboký talíř: 
22,5 x 22,5 cm
6x dezertní talíř: 
20,5 x 20,5 cm
1x salátová mísa: 
27 x 27 cm
vhodné i do myčky
ZENIX - nový minerální 
materiál, vysoce odolný 
proti rozbití a poškrábání

1499.-
2290.-

Sada talířů CARINE
sada obsahuje:
6x mělký talíř černý:
26,5 x 26,5 cm
6x hluboký talíř bílý:
21 x 21 cm
6x dezertní talíř černý:
19 x 19 cm
vhodné i do myčky
tvrzené opálové sklo

599.-
799.-

Sada talířů FESTON
sada obsahuje:
6x mělký talíř: 23 x 23 cm
6x hluboký talíř: 21 x 21 cm
6x dezertní talíř: 19 x 19 cm
1x salátová mísa: 
25 x 25 cm
vhodné i do myčky
tvrzené opálové sklo

499.-

supercena
779.-

Sada Fiskars - nůž 
a ostřič
kuchařský nůž o délce 
20 cm, velmi kvalitní 
ostří z japonské oceli, 
ergonomická protiskluzová 
rukojeť, ostřič nožů Roll 
Sharp

459.-

supercena
799.-

Skleničky BALLON 
6 ks
obsah: 190 ml, 250 ml

109.-
139.-

Vánoční 
prostírání
materiál: 
100% polyester
rozměry: 35 x 35 cm

32.-
39.-

Sada příborů 30 ks LONDON
praktická sada příborů pro každodenní používání
nadčasový elegantní design
leštěný povrch
materiál: chrom / nikl / nerezová ocel 18/10
barva: stříbrná
      vhodné do myčky nádobí399.-

519.-

NEZAPOMENUTELNĚ 

SI PROSTŘETE

SVÁTEČNÍ STŮL ...

Vánoční svíčky
tradiční vánoční svíčky 
Glade v novém designu
vůně: krémová 
vanilka, ovocná, směs 
vánočního koření, 
jablko a skořice
k vytvoření vánoční 
atmosféry

od 69.-
od 89.-



3Akční nabídka platí od 28. 11. 2013 do 8. 12. 2013 anebo do vyčerpání zásob. Akční nabídka platí od 28. 11. 2013 do 8. 12. 2013 anebo do vyčerpání zásob.

až 4, 8, 12 % sleva 
na každý nákup s věrnostní kartou
Sleva se nevztahuje na zboží v akci. Podmínky pro získání věrnostní karty na infolince.

Odměrka 1 l 
COMFORTLINE
trojhranná odměrka 
s protiskluzovou 
gumovou spodní částí 
a držadlem
různé stupnice měření: 
litry / ml, pinty, unce, 
šálky, gramy

149.-

Digitální kuchyňská váha EXACTA Touch
velký LCD displej, max. nosnost 5 kg
přesnost vážení: 1 g
baterie: 1 x CR 2032
     materiál: bezpečnostní sklo, záruka: 3 roky349.-

469.-

Ruční mlýnek 
TRIMULINO
3 v 1 - univerzální 
mlýnek na sýry, 
čokoládu, ořechy
3 různé druhy ostří, 
nádoba na nastrouhané 
jídlo, přizpůsoben pro 
praváky i leváky

199.- Mlýnek víceúčelový 
CREATIVE L
univerzální mlýnek na sýr, 
ořechy a zeleninu
obsahuje: tři praktické 
nástavce z nerezu 
s protiskluzovým 
podstavcem, jednoduché 
rozložení pro snadnou 
údržbu, vhodný do myčky 
nádobí

349.-
499.-

Struhadlo 4 v 1 
COMFORTLINE
krájení cibule bez slz, 
vhodné i na krájení 
bylinek či oříšků, nože 
jsou vyrobeny z kvalitní 
oceli

279.-

Vykrajovátka
jednotlivě různé druhy
25,-  14,- Kč
čert, Mikuláš, anděl 
(sada 3 ks)
99,-  47,- Kč
vánoční sada 4 ks -
129,-  65,- Kč
vánoční sada 12 ks -
249,-  149,- Kč

14.-
ceny od

Dekorační zdobící set
velmi přesně zdobí cukroví, dorty aj.
4 výměnné nástavce na zdobení
uzávěr a klips pro bezpečné skladování
      balení: 10 ksod 65.-

od 99.-

Dózy na potraviny 
FRESH & EASY 
kulaté
obsah: 400, 750, 900, 
1400, 1700, 2000 ml
perfektní skladování 
potravin, velmi dobře 
těsnící, stohovatelné
inovativní otvírací 
mechanismus - lze 
otevřít jednou rukou

139.-
ceny od

Dóza na potraviny 
Fresh & Easy hranatá
obsah: 400, 800, 1000, 
1200, 1600 ml
perfektní skladování potravin,
velmi dobře těsnící,
stohovatelné,
inovativní otvírací 
mechanismus - lze otevřít 
jednou rukou

od 139.-
od 149.-

Silikonová metlička
vysoce kvalitní silikon
odolné vůči žáru
vhodné do myčky nádobí
záruka: 3 roky
129,-  79,- Kč
Silikonová stěrka
169,-  99,- Kč

od 79.-
od 129.-

Dóza Fresh and Slim 
hranatá
obsah: 500, 750, 1000, 
1750 ml
perfektní skladování 
potravin, možno složit do 
velikosti dle potřeby, ve 
složeném stavu ušetříte  
až 60 % místa, 
stohovatelné, nepropustné
typy: hranaté / kulaté
záruka: 3 roky

od 89.-

supercena
od 129.-

... ŠLEHÁME, 

PEČEME, ZDOBÍME 

NEJEN PRO 

VÁNOČNÍ  TABULI



4 Akční nabídka platí od 28. 11. 2013 do 8. 12. 2013 anebo do vyčerpání zásob.

Povlak 
na polštář
povlak se zipem,
mix vánoční vzory
složení: 
100% polyester
rozměry: 40 x 40 cm 

69.-
89.-

Dětský koberec 
Duoplay
materiál: 100 % akryl
rozměry:    
  80 x 120 cm
100 x 165 cm 

od 399.-
od 559.-

Solné lampy
E14 1 x MAX 15 W 

od 329.-
od 399.-

Fotorámečky 2+1
materiál: dřevo / sklo

49.-
ceny od Plátna s malířskou sadou

více rozměrů
barevné provedení: bílé
obsahuje: 12 barev v tubě (tempery),
     paletu, 2x štětec69.-

ceny od

Hliníkové  
schůdky
jednostranné,
4 stupně,
výška plošinky: 80 cm
celková výška: 152 cm
hmotnost: 3,1 kg
nosnost: 120 kg

449.-
559.-

Chňapka
provedení: 
tématické a elegantní
s poutkem pro snadné 
zavěšení, odolávají 
vysokým teplotám
rozměry: 18 x 30 cm

79.-
99.-

Dekorativní lávové 
lampy
E14 1 x 25 W
výška: 42, 76 cm
barva: červená, žlutá, 
oranžová, zelená, fialová

od 299.-
od 439.-

Solné lampy
E14 1 x MAX 15 W 

od 32.-
od 42.-

DEKA Beránek
vnější strana v úpravě 
„beránek‘‘ v bílé barvě,
vnitřní strana v úpravě 
„micro plyš”,
příjemně měkká na dotek,
výborná kvalita,
složení: 100 % mikrovlákno
materiál: polyester
rozměry: 150 x 200 cm
DEKA MICRO
vyrobena ze speciálního 
mikrovlákna
gramáž: 390 g / m
materiál: 100 % polyester  
rozměry: 150 x 200 cm

od 199.-
od 279.-

od 59.-
od 75.-

Úsporná žárovka spirálová 11 W
CFL spirálová úsporná žárovka, závit E14, 11 W ekvivalent 55 W 
běžné žárovky, teplá bílá 3500 K, 75,-  59,- Kč
Úsporná žárovka kulatá 11 W
CFL kulatá úsporná žárovka, závit E27, 11W ekvivalent 55 W 
běžné žrovky, 4200 K, 89,-  69,- Kč
Úsporná spirálová žárovka 20 W
CFL spirálová úsporná žárovka, závit E27, 20 W ekvivalent 100 W 
běžné žárovky, 4200 K, 79,-  65,- Kč
Úsporná spirálová žárovka 30 W
CFL spirálová úsporná žárovka, závit E27, 30 W ekvivalent 150 W 
běžné žárovky, 4200 K, 85,-  69,- Kč
Úsporná spirálová žárovka 36 W
CFL spirálová úsporná žárovka  závit E27, 36 W ekvivalent 180 W 
běžné žárovky, 4200 K, 89,-  69,- Kč
Bodové světlo 14 W
T2 bodové světlo, závit GU 10, 14 W, 4200 K, 
169,-  129,- Kč
LED žárovka 8 W
LED žárovka, závit E27, 14 SMD diod,WW teplá bílá, 
8 W ekvivalent 60 W vláknové žárovky, 
289,-  229,- Kč



5Akční nabídka platí od 28. 11. 2013 do 8. 12. 2013 anebo do vyčerpání zásob. Akční nabídka platí od 28. 11. 2013 do 8. 12. 2013 anebo do vyčerpání zásob.

až 4, 8, 12 % sleva 
na každý nákup s věrnostní kartou
Sleva se nevztahuje na zboží v akci. Podmínky pro získání věrnostní karty na infolince.

Keramický  
ohřívač FK 12
příkon: 2000 W
regulace:  
1000 / 2000 W
funkce: studený, teplý, 
horký vzduch
automatické vypnutí 
v případě převrhnutí 
nebo přehřátí,
zabudovaný 
mechanický termostat

599.-
849.-

Elektrické topné těleso FK 3
příkon: 2000 W
vysoká účinnost, postupná regulace teploty, 
možnost montáže na stěnu nebo postavení na zem,
    automatické vypnutí v případě přehřátí499.-

699.-

Sada nářadí  
pro ženy
25-dílná sada nářadí,
barevné provedení: 
růžové

399.-
499.-

Mikrobruska 
Dremel 200
příkon: 125 W
otáčky: 
15000 - 35000 / min
hmotnost: 0,5 kg
obsahuje 5 ks 
příslušenství a kufřík,
určeno nejen pro 
začátečníky / kutily 
k zvládnutí většiny 
kutilských prací  
a koníčků 

999.-
1190.-

Skříňka  
na nářadí 1+1
kovové ukládací skříňky 
MARS s plastovými 
zásuvkami
vhodné: pro přehledné 
skladování drobných 
předmětů a součástek,
rozměry skříňky: 
6750: 
551 x 306 x 155 mm
6733: 
194 x 306 x 155 mm

799.-
989.-

Štípač dřeva 7 t 
HL710VARIO
příkon: 2,1 kW
motor: 400 V / 50 Hz
štípací tlak: 7 t
doporučený ø polena:  
max. 300 mm
délka polena:  
56 / 81,5 / 107 cm
hmotnost: 101 kg 

9490.-
10990.-

Infrazářič FK 22
příkon: 1200 W
vysoká účinnost
regulace: 
600 / 1200 W
možnost montáže  
na stěnu, masívní 
kovové tělo

349.-
529.-

Michelin lopata 
teleskopická
76 - 102 cm
Škrabka + smetáček 
Michelin na sníh
66 cm
Škrabka Michelin
Škrabka + smetáček 
Michelin na sníh
45 cm
Škrabka + smetáček 
Michelin teleskopická 
65 - 98 cm
Lopata + škrabka 
Michelin na sníh
různé velikosti
druhy: teleskopické,  
se smetáčkem, s rukavicí

od 75.-
od 89.-

Sada příslušenství 
Black & Decker
40-dílná sada bitů  
a oříšků včetně ruční ráčny199.-

299.-

39-dílná sada 
ručního nářadí 
Stanley
sada obsahuje: 
šroubováky
magnetizér/
demagnetizér
kleště, hlavice, tašku

599.-

Štípač dřeva 4 t HL450VARIO
příkon: 1,5 kW, štípací tlak: 4 t
ø štípaného dřeva: 50 - 250 mm
max délka: 250 - 370 mm
    hmotnost: 43 kg

3990.-



6 Akční nabídka platí od 28. 11. 2013 do 8. 12. 2013 anebo do vyčerpání zásob.

Krbová kamna Diana
ø kouřovodu: 120mm
výkon: 10 kW
hmotnost: 56 kg
rozměry: 
78,5 x 39 x 43,5 cm 
vyhřeje prostor až 200 m³

5490.-
6290.-

Krbová kamna 
Čarobná pec
ø kouřovodu: 120 mm
výkon: 7,7 kW
hmotnost: 65 kg
rozměr: 83,5 x 49 x 51 cm
vyhřeje prostor až 140 m³

4990.-
5790.-

Lepidlo na obklady a dlažbu Cemix
určeno: pro lepení středně a vysoce nasákavých 
keramických obkladů a dlažeb, mrazuvzdorné, 
snížený skluz, kvalitativní třída: C1T
    zrnitost: 0,7 mm, balení: 25 kg85.-

99.-

Posypová sůl
pryč s ledem a sněhem,
vysoce účinný rozmrazovací 
granulát, je až 10-krát 
účinnější než běžná posypová 
sůl, po rozpuštění ve 
vodě se granulát stává  
tekutým prostředkem na 
rozmrazování, na aplikaci 
použít plastovou konev
balení: 3, 5, 25 kg
Ecolith 5 l
účinný do -50°C
čistý přírodní materiál
neobsahuje sůl
dobře snášen rostlinami 
na jaře možno vmést do 
trávy či záhonů, kde působí 
jako hnojivo

od 159.-
od 199.-

Sněžná fréza 
HECHT 9013
jednostupňová
elektrická
bez pojezdu
max. výkon odklízení sněhu: 
180 m3/hod. 
příkon: 1300 W
záběr: 36/43 cm
hmotnost: 9 kg

2390.-
supercena

Hrablo na sníh
šířka pracovního záběru:
40 a 50 cm
výška: 130 cm

od 89.-
od 109.-

Ruční rozmetač 
HECHT 33
určen k aplikaci hnojiv, 
osiva a v zimě i soli
hmotnost: 0,5 kg
objem: cca 3 l

199.-

Uhelné brikety
balení: 10 kg

65.-
69.-

Sněhová fréza 
MTD SMART M 61
dvoustupňová benzínová kolová 
fréza, motor: MTD SnowThorx 
55, OHV 4 - takt, 179 ccm
výkon: 3,0 / 3600 (kW/min-1)
záběr: (š) 61 cm (v) 53 cm
objem palivové nádrže: 1,9 l
nastavování komína: klikou
hmotnost: 77 kg

17790.-

pro market 
Valašské Meziříčí 
na zákaznickou 
objednávku

Sněhová fréza 
HECHT 9551
dvoustupňová benzínová 
fréza s pojezdem, 
motor: Hecht OHV
výkon: 5,5 HP, 163 ccm, 
záběr: (š) 55 x (v) 51 cm
maximální pracovní výkon: 
1700 m3/ hod 
odhazování sněhu: 8 - 10 m
hmotnost: 72 kg

9990.-

25,2 cm

40,2 cm

6,5 cm

25 cm

33 cm

33 cm

40,2 cm

25,2 cm

Serie Exotica - 
obklady, dlažba
obklad: 1,52 m2/bal.
dekor:  1,52 m2/bal.
dlažba: 1,63 m2/bal.
listela

od 35.-
od 42.-

189,- 199,-

209,-

obklad dekor

dlažbalistela
35,-



7Akční nabídka platí od 28. 11. 2013 do 8. 12. 2013 anebo do vyčerpání zásob. Akční nabídka platí od 28. 11. 2013 do 8. 12. 2013 anebo do vyčerpání zásob.

až 4, 8, 12 % sleva 
na každý nákup s věrnostní kartou
Sleva se nevztahuje na zboží v akci. Podmínky pro získání věrnostní karty na infolince.

Pamlsky pro psy
široká nabídka různých  
druhů pro vaše mazlíčky

od 22.-
od 35.-

Hračky pro psy
široká nabídka za 
výhodné ceny

od 25.-
od 35.-

Podestýlka silica 
obsah balení: 3,8 l

99.-
179.-

Pamlsky pro kočky
plněné polštářky
sendvičový pásek

od 15.-
od 25.-

Hračky pro kočky
myš v kovovém míčku

od 25.-
od 39.-

Klece pro křečka
klasická klec / vila
rozměry: 
27 x 20 x 22 cm 
27 x 20,5 x 25,5 cm 
22,5 x 17 x 25 cm

od 279.-
od 419.-

Pamlsky pro hlodavce
pro křečka 
hmotnost: 500 g
balení: krabička
pro morče
hmotnost: 500 g
balení: krabička
pro králíka
hmotnost: 500 g
balení: krabička

29.-
42.-

Pelech pro psa
rozměry: 50 x 40 cm, 
60 x 45 cm, 70 x 50 cm

od 449.-
od 699.-

Klece pro ptactvo
rozměry: 
33 x 23 x 36 cm
34,5 x 28 x 45 cm

od 229.-
od 349.-

Krmivo pro andulky 
Fantasia 
balení: krabička
hmotnost: 500 g

32.-
49.-

Krmení pro venkovní 
ptactvo
lojové koule balení 6 ks
lojová koule XXL 
hmotnost: 500 g
slunečnice černá 
hmotnost: 10 kg

od 17.-
od 25.-

Polštář s výplní  
rozměry: 60 x 40 cm

309.-



www.unihobby.czAkční nabídka platí od 28. 11. 2013 do 8. 12. 2013 anebo do vyčerpání zásob.
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

Adresář prodejen:

UNI HOBBY BRNO – KOMÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, Bystrcká 38, tel.: 546 422 311

UNI HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE, PO - NE 8.00 - 20.00, Pražská 2540, tel.: 387 750 101

UNI HOBBY HODONÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111

UNI HOBBY JIHLAVA, PO - NE 8.00 - 20.00, Vrchlického 591/63, tel.: 567 112 510

UNI HOBBY PARDUBICE, PO - NE 8.00 - 20.00, Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111

UNI HOBBY VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, PO - NE 8.00 - 20.00, Masarykova 878, tel.: 571 757 222

UNI HOBBY ZLÍN, PO - NE 8.00 - 20.00, třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110

Přířez dřevaMíchání barevOlepování hranRámováníZpětný odběr

Rozvoz zboží Zboží 
na objednávku

Pomoc při 
naložení zboží

Přívěsný vozík Finanční 
služby

Market Valašské Meziříčí neposkytuje službu rámování, přívěsný vozík a šití. Market Jihlava neposkytuje službu rámování.

NAKUPUJTE 

NA NÍZKÉ 

SPLÁTKY
Šití na zakázku

Nakladač 50001B
populární dětský nakladač s ovládací pákou  
a řetězovým převodem, vhodný pro děti ve 
věku 3-6 let, maximální zatížení: 30 kg
    rozměry: 118 x 45 x 61 cm

1990.-
Vyklápěč 50001A
oblíbený vyklápěč s řetězovým převodem
vhodný pro děti ve věku 3-6 let
maximální zatížení: 30 kg
    rozměry: 91 x 45 x 53 cm

1690.-

Slaměné ozdoby
GIRLANDA
počet: 1-2 ks
barva:  stříbrná, zlatá, 
červená, modrá
balení: v dřevěném boxu
VĚNEC ZÁVĚSNÝ S ANDĚLY 
1 ks
rozměry: 21 x 21 x 4 cm
SADA OZDOB STŘÍBRNÁ 
28 ks
baleno: v dřevěném boxu

od 35.-
od 55.-

Dekorační věnce
různé druhy
ø 25 - 33 cm

159.-
ceny od

Vánoční 
ubrousky
3-vrstvé
různé motivy  
rozměry: 33 x 33 cm

22.-
35.-

Stojany na vánoční 
stromky
tvar: kříž 
materiál: 
měkké přírodní dřevo 
objem: 0,28 / 0,68 l
hmotnost: 2 / 3,6 kg
rozměry:  45 x 45 x 12 cm 

60 x 60 x 14 cm
materiál: plast
ø 30 cm
QUICKSTEP
materiál: keramika
ø 26 cm

od 379.-
od 489.-

Jmelí
barva: 
přírodní / stříbrná / zlatá
ve svazkuod 19.-

od 22.-
Cyclamen
ø květináče: 12 cm
výška: 30 cm
třepenitý / barevný 

od 49.-
od 55.-

Vánoční sníh
objem: 150 - 300 ml
Barvy na ozdoby
barva: chrom zlatý
objem: 150 ml

49.-
ceny od

Dětský domek MAGIC
- zelený / hnědý
inovativní design
snadná montáž bez potřeby 
nářadí
ochrana proti UV záření
barva domečku nevybledne
rozměry výrobku (h x š x v): 
110 x 110 x 126 cm
rozměry balení (h x š x v): 
130 x 100 x 15 cm
váha: 10,50 kg
vhodné pro děti od 2 let +

2490.-
supercena

Keramické obaly
barva: červená, tvar: kulatý
ø 10, 12, 14 a 17 cm
35,-  29,-
barva: červená, tvar: hranatý
rozměry: 12 x 12, 15 x 15, 17 x 17 cm
59,-  49,-
Obal na kontejnerovaný stromek
ø 30 cm, materiál: plast
95,-  79,-

29.-
ceny od

Vánoční 
látkové stuhy 
a balící papíry
délka: 2 m
různé šíře

12.-
ceny od


